

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوبترین بندگان در پیش خدا

پرهیزگاران گمنامند

کنز العمال، ج. ۳، ص. ۱۵۳، ح. ۵۹۲۹

## ورزشی



### کسب ۱۲ مدال رنگارنگ توسط تیم پرورش اندام فارس در مسابقات کشوری



فارسی‌ها ۱۲ مدال رنگارنگ مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان فارس در این باره گفت: در مسابقات پرورش اندام قهرمانی کشور که به میزبانی کرمانشاه برگزار شد، ۲۴ نفر از تیم ۳۸ نفره فارس توانستند به فینال رقابت‌ها راه پیدا کنند و ۱۲ مدال رنگارنگ کسب کنند و از تیم فارس ۴ نفر به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

محمد علی فرهنگ مهر نتایج تیم اعزامی استان فارس به مسابقات کشوری کرمانشاه انتخابی آسیایی قزاقستان را به شرح ذیل اعلام کرد: رشته فیزیک رده سنی جوانان: محمدعلی یزدان پرست مدال طلا، حامد استوار مدال نقره رشته فیزیک رده سنی جوانان: محمدعلی یزدان پرست در دسته چهارم مقام چهارم، احسان محبوب نیا مقام پنجم - سعید طالبی در دسته پنجم مقام برنز - رشته ماسکولار در دسته یک: حسن فریدونی مقام ششم - رشته فیزیک کلاسیک رده سنی جوانان: علی اصغر فکری مدال نقره، علی اصغر واحدی مقام پنجم - رشته فیزیک کلاسیک رده سنی جوانان: احمد جعفری دسته پنجم مدال برنز - رشته بادی کلاسیک

رده سنی پیشکوتان: سید رحیم ایزدی مدال برنز - رشته بادی کلاسیک رده سنی بزرگسال: محمد خالص حقیقی مدال نقره - رشته بادی بیلدینگ رده سنی پیشکوتان: وزن ۷۰ کیلوگرم: کاظم خسروی مقام چهارم، وزن ۸۰ کیلوگرم: نیما رضایی مقام پنجم، وزن مثبت ۹۰ کیلوگرم: رسول غلامی مقام ششم - رشته بادی بیلدینگ رده سنی جوانان: ۷۵- کیلوگرم: محمدرضا رحیمی مقام پنجم، وزن ۷۵+ کیلوگرم: ابوالفضل صفایی پور مقام چهارم - رشته بادی بیلدینگ رده سنی بزرگسال: وزن ۶۵ کیلوگرم: حمیدرضا شکور زاده مدال برنز - وزن ۷۵ کیلوگرم: علی اکبر شهبازی فرد مقام ششم، وزن ۸۵ کیلوگرم: سعید گودرزی مدال نقره و محمد نوح پیشه مقام پنجم - وزن ۹۰ کیلوگرم: محمدجواد منتظری مدال برنز - وزن ۹۵ کیلوگرم: عباس موحد مدال برنز - وزن ۱۰۰ کیلوگرم: امین بهرام وند مقام چهارم را کسب کردند. وی افزود سرپرستی تیم به عهده اکبر سلطانی و علی طاهری بود و مربیان تیم ذبی زرین کلاه، میلاد زارع، پدram کاظمی، علی اکبر طالبی و رضا صالحی بودند.

### نایب قهرمانی بانوی فارسی در مسابقات پاکت بیلارد کشور



این مسابقات: پری بهاروندی، شبنم شفیعی نسب و سارا سلیمانی نژاد بوده است. شرکت‌کنندگان این دوره از استان‌های: بوشهر، تهران، یزد، کرمان، خراسان جنوبی، البرز، اصفهان، قزوین، خوزستان و لرستان است که به مدت سه روز و به صورت گروهی و تک حذقی با یکدیگر به رقابت پرداختند و در پایان نماینده استان بوشهر موفق شد به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست پیدا کند.

### ۱۰ پروژه ورزشی در هفته دولت در کهگیلویه و بویراحمد افتتاح می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۰ پروژه ورزشی در هفته دولت در استان افتتاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، عین‌الله دهقان با بیان این خبر اظهار داشت: ۱۰ پروژه عمرانی، شامل سالن و چمن مصنوعی در هفته دولت با حضور مسئولین استانی افتتاح و تحویل جامعه ورزش می‌شود. وی افزود: این پروژه‌ها در شهرستان‌های مارگون، دنا، چرام و کهگیلویه افتتاح می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد این پروژه را سالن ورزشی موشی زیلائی، چمن مصنوعی درب کلات شهرستان دنا، چمن مصنوعی دهنو اسلام‌آباد، چمن مصنوعی الچچین علیا و چمن مصنوعی شیخ حسین شهرستان چرام، چمن‌های مصنوعی سرپری، روشن آباد، چهاب را یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ذکر و بیان کرد: اعتبار چمن مصنوعی دره لیک ۸۹۶ میلیون تومان است. دهقان، محل اعتبارات این پروژه را ملی و هدایای خاص وزارت نفت برشمرد و تصریح کرد: با افتتاح این پروژه ۲۰ نفر جذب بازار کار می‌شوند.

### اجرای مرحله نخست طرح استعدادیابی ورزشی در استان فارس



رئیس گروه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: مرحله نخست طرح استعدادیابی ورزشی با شرکت ۲ هزار کودک و همکاری شهرداری شیراز در ۷ رشته ورزشی در حال انجام است. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی، روح اله نجمی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی با اعلام این خبر گفت: فاز اول این طرح به صورت مشترک از طریق مدیریت تربیت بدنی شهرداری به منظور شناسایی و هدایت استعدادهای ورزشی در دو بخش دختران و پسران از سنین ۶ تا ۱۲ سال در حال اجراست. وی افزود: در حال حاضر نزدیک به ۲ هزار نفر از کودکان در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که پس از ارزیابی‌های اولیه و تست‌های میدانی و گذراندن تست‌های مرکز قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان به هیئت‌های ورزشی استان با وی افزود: در حال حاضر نزدیک به ۲ هزار نفر از کودکان در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که پس از ارزیابی‌های اولیه و تست‌های میدانی و گذراندن تست‌های مرکز قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان به هیئت‌های ورزشی استان با

### موفقیت سوارکار استان بوشهر در مسابقات تابستانه اسبدوانی کشور

سوارکار بوشهری در مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری عملکردی موفق ثبت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته سوم مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان تهران در پیست سوارکاری نوروزآباد تهران برگزار شد. در دور هشتم (هندیکاپ کلاس ۳ یکسر) از مسابقات اسبدوانی سراسری ایران در رده اسب‌های ۴+ ساله عرب آسی به نام پل پوگیا به مالکیت رضا مدرسی (از گناوه) با مربیگری حمید قندهاری و چابک‌سواری یونس اورکلی موفق به کسب مقام اول این دور از مسابقات شد.

سوارکار بوشهری در مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری عملکردی موفق ثبت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفته سوم مسابقات تابستانه اسبدوانی کشوری، به میزبانی استان تهران در پیست سوارکاری نوروزآباد تهران برگزار شد. در دور هشتم (هندیکاپ کلاس ۳ یکسر) از مسابقات اسبدوانی سراسری ایران در رده اسب‌های ۴+ ساله عرب آسی به نام پل پوگیا به مالکیت رضا مدرسی (از گناوه) با مربیگری حمید قندهاری و چابک‌سواری یونس اورکلی موفق به کسب مقام اول این دور از مسابقات شد.

## وادث

### سرقت دو زن شیشه‌ای از خانه همسایه ناکام ماند

به گزارش حادثه ۲۴، دو زن شیشه‌ای که قصد داشتند پس از سرقت خانه همسایه این سرقت را به گردن مرد معناد ساکن طبقه اول بینازند با رسیدن صاحبخانه نقشه‌شان ناکام ماند و دستگیر شدند. چندی قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد. او گفت: شوهرم برای کار به شهرستان رفته و خودم هم برای دیدن خانواده‌ام از خانه بیرون رفته بودم. آخر شب که به خانه برگشتم به محض اینکه مقابل خانم دو طبقه دوم ساختمان رسیدم با صحنه عجیبی مواجه شدم. وسایل خانم از مقابل در خانه تا طبقه سوم چیده شده بود. انگار کسی قصد داشت از طبقه دوم به سوم اسباب‌کشی کند. در حالی که شوکه شده بودم زنگ در خانه همسایه طبقه سوم را زدم اما کسی در را باز نکرد. با ناراحتی به طبقه دوم برگشتم تا وارد خانم‌ها شوم که ناگهان صدای دو زن را داخل خانه شنیدم. تازه آن موقع بود که متوجه شدم سارقان داخل خانه هستند. به‌دنبال این تماس مأموران بلافاصله وارد عمل شده و با ورود به خانه شاکی دو زن جوان را دیدند که همچنان در حال جمع‌آوری وسایل خانه بودند. شاکی با دیدن یکی از زن‌ها گفت: این زن همسایه طبقه سوم همین ساختمان است. بنابراین منتهان بازداشت و به کلانتری منتقل شدند. یکی از آنها گفت: من از ۵ سال قبل معناد هستم و شیشه مصرف می‌کنم. مدتی قبل با مرد میانسانی که ۱۰ سال از خودم بزرگتر بود آشنا شدم و سال گذشته به عقد موقت او درآمدم. همزمان که به صیغه مهران درآمدم با دختری به نام سهیلا نیز آشنا شدم و با او مواد مصرف می‌کردم. البته یک بار ترک کردم اما بعد از مدتی دوباره به سمت مواد برگشتم. او ادامه داد: سه سال است که ساکن این ساختمانم و از وضعیت و شرایط اهالی ساختمان با خیرم. می‌دانستم که

### آدم‌ربایی‌اشبهایی در تهران



۵ مرد کینه‌جو که به جای ربودن شاگرد مغازه، صاحبکار وی را ربوده و شکنجه کرده بودند از سوی پلیس تحت تعقیب قرار گرفتند. به گزارش حادثه ۲۴، روز چهارشنبه ۲۶ مرد مردی میانسال با مراجعه به پلیس از ربوده شدن خودش خبر داد و گفت: من ۱۰ سال است که در بازار مغازه دارم و با کسی هم هیچ مشکلی نداشتم روز ۴ مرداد در مغازه‌ام تنها بودم و شاگردم برای انجام کار به جای رفته بود که ناگهان ۵ مرد جوان وارد مغازه‌ام شدند و پس از ضرب و جرح مرا ربودند و با یک خودرو به سمت محله قلعه حسن خان بردند و دستام را به یک درخت بزرگ بستند و به مدت ۲۴ ساعت من را شکنجه کردند. این در حالی بود که من اصلاً منتهان را نمی‌شناختم! مرد میانسال افزود: این جریان ادامه داشت تا اینکه منتهان پس از ۲۴ ساعت پی بردند، من را اشتباه به جای شاگرد مغازه‌ام ربوده و به قلعه حسن خان آورده‌اند! به همین خاطر سریع، آزادم کردند. پس از این شکایت رسیدگی به پرونده ضرب و جرح و آدم‌ربایی مرد میانسال در خیابان تختی محله مولوی در دستور کار بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جرائم جنایی قرار گرفت.

### مادر حواس پرت دختر ۲/۵ ساله‌اش را در جنگل جا گذاشت

به گزارش حادثه ۲۴، زن جوان که همراه دختر ۲،۵ ساله و بستگانش برای تفریح راهی شمال کشور شده بودند، هنگام برگشت به دختر بچه خود را در جنگل جا گذاشت. این اتفاق عجیب اواخر هفته گذشته در شهرستان چالوس رقم خورد. ماجرا از این قرار بود که چند روز پیش زن جوانی تصمیم گرفت همراه دختر ۲/۵ ساله و بستگانش برای تفریح به شمال کشور سفر کند. او و اعضای خانواده‌اش بار و بن‌دیل سفر را بستند و درحالی‌که پدر دختر بچه در این سفر حضور نداشت، سوار بر دو خودروی سواری راهی چالوس شدند. روز چهارشنبه هفته گذشته بود که اعضای این خانواده که در چالوس به سر می‌بردند راهی جنگل‌های اطراف شهر شدند. آنها چند ساعتی را در جنگل گذراندند و در نهایت سوار بر خودروهای خود شده و به سمت شهرستان تنکابن حرکت کردند. این در حالی بود که هیچ‌کدام از آنها خبر نداشتند دختر بچه ۲/۵ ساله را در جنگل جا گذاشته‌اند. ساعتی از رفتن اعضای این خانواده گذشته بود که یکی از نگهبانان پارک جنگلی چالوس در داخل جنگل صدای گریه دختر بچه‌ای را شنید. لحظاتی بعد او دختر خردسالی را دید که تک و تنها در جنگل به این طرف و آن‌طرف می‌رود و گریه می‌کند. مرد نگهبان خودش را به دختر بچه رساند و از او درباره خانواده‌اش پرسید. اما جوانی نگرفت. دختر بچه ترسیده بود و گریه می‌کرد. نگهبان جوان چند دقیقه‌ای به‌دنبال خانواده وی گشت اما وقتی نتوانست ردی از آنها پیدا کند، پلیس را خبر کرد و با حضور مأموران، دختر بچه خردسال به کلانتری منتقل شد. زن جوان و اعضای خانواده‌اش که سوار بر

### کشف ۱۰ قبضه سلاح در منزل اعضای باند قاچاقچیان



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس امنیت عمومی موفق شدند در بازرسی از منزلی مسکونی در شیراز ۱۰ قبضه اسلحه قاچاق کشف کنند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با سلاح و مهمات غیرمجاز در فارس، مأموران پلیس امنیت عمومی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند دو نفر از اعضای باند حرفه‌ای قاچاق سلاح، تعدادی اسلحه را از استان‌های غربی خریداری و پس از ورود به فارس در منزل خود در شهرستان شیراز دپو کرده‌اند که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی استان پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن منزل و یک سواری پژو پارس پارک شده در پارکینگ موفق شدند ۱۰ قبضه سلاح قاچاق (۵ قبضه پنج تیر پرن گنگنکی، ۴ قبضه شکاری طرح ژ-۳ با خشاب‌های مربوطه و یک قبضه کلت کمری با دو خشاب) کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر از اعضای باند قاچاق سلاح دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: تلاش برای دستگیری دیگر اعضای این باند به صورت ویژه در دستور کار پلیس است.

### سارق ۴۴ ساله معابر و اموال خصوصی در دام پلیس کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق معابر و اموال خصوصی با اعتراف به ۱۲ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مهم‌ترین اولویت برنامه‌های پلیس اقدامات پیشگیرانه انتظامی برای جلوگیری از وقوع جرائم به ویژه سرقت است. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در راستای گشت زنی پیشگیری از سرقت در سطح حوزه استحفاظی با مشاهده یک سارق حین سرقت در معابر عمومی سریعاً نسبت به دستگیری وی اقدام کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: سارق ۴۴ ساله سابقه‌دار در تحقیقات پلیس به ۱۲ فقره سرقت از معابر اعتراف و پس از تشکیل پرونده و معرفی به مرجع قضائی روانه زندان شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه با رعایت نکات پیشگیرانه و توجه به هشدارهای پلیس می‌توان ناکامی مجرمان را رقم زد، بیان کرد: از مردم می‌خواهیم در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.